SASREO-4093-2025 y SAS-REO-4143-2025, con 02 lotes, de la
part¡da presupuestal 5620 1.-MAOUINARIA Y EOUIPO INDUSTRIAL, afectando la fuente de financiamiento:
CONVENIOS ESTATALES; con suficiencia presupuestal para el mes de noviembre de 2025, por un importe de
$3 17,609.67 C[rescientos diecisiete mil seiscientos nueve pesos 671 100 M.N.) que se detalla a continuación:

LICIfANTES PRESENTA PROPUESTAS TECNICAS Y ECONÓMICAS

COMERCIALIZADORA ESPECIALIZADA MAX NOJ SA DE C,V SIPRESENTA

RANGERS FROYECfOS Y CONSTRUCCIONES SA. DE CV SIPRESENTA

$264,365.67

$53,244.00

TOTAL $3r 7,609.67